
U s n e s e n í

z 18. schůze rady městského obvodu Ústí nad Labem - město,
dne 29. 11. 2023

Usnesení č. 299/18R/23 - 326/18R/23

299/18R/23
Schválení programu 18. schůze RMO ÚL - město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 schvaluje

program 18. schůze RMO ÚL - město. 

300/18R/23
Rozpočtové opatření č. RO223014 v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na rok 
2023

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

 předložený materiál 

B) ukládá
Ing. Tomáši Kirbsovi, 

1) starostovi MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál na nejbližším zasedání 
Zastupitelstva MO ÚL – město
2) požádat Radu města o proplacení skutečně vynaložených nákladů dle fakturace.

T: 31. 12. 2023

301/18R/23
Odpis pohledávek na místním poplatku ze psů 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek na místním poplatků ze psů, u nichž 
došlo k zániku práva vybrat a vymáhat pohledávku uplynutím lhůty dle § 160 odst. 1, 
daňového řádu, v celkové výši Kč 325,- Kč, 

B) ukládá
Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO Ústí nad Labem – město 

zajistit provedení odpisu pohledávek v účetní evidenci.

T: 31. 12. 2023

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 1 z 13



302/18R/23
Převod promlčených přeplatků na místním poplatku ze psů do výnosů

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál ve věci převodu promlčených přeplatků na místním poplatku ze psů do 
výnosů v celkové výši 9 215,- Kč,

B) ukládá
Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO Ústí nad Labem – město 

zajistit provedení převodu promlčených přeplatků do výnosů.

T: 31. 12. 2023

303/18R/23
Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, u nichž skončila doba 
vymahatelnosti

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, 
u nichž došlo k zániku práva vybrat a vymáhat pohledávku uplynutím lhůty dle § 160 odst. 
1, daňového řádu, v celkové výši Kč 254 591.39,-

B) ukládá
Ing. Tomáš Kirbs, starosta

starostovi městského obvodu Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál na 7. 
zasedání ZMO dne 13. 12. 2023.

T: 13. 12. 2023

304/18R/23
Odpis pohledávky odvodu peněžních prostředku za porušení rozpočtové kázně a 
penále za porušení rozpočtové kázně

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál ve věci odepsání pohledávky odvodu peněžních prostředků za porušení 
rozpočtové kázně ve výši Kč 5 000,- a penále za porušení rozpočtové kázně ve výši Kč 5 
000,- pro nedobytnost,

B) ukládá
Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO Ústí nad Labem – město 

zajistit provedení odpisu pohledávek v účetní evidenci.

T: 31. 12. 2023

305/18R/23
Rozpočtové opatření č. RO223013 v rozpočtu MO Ústí nad Labem - město na rok 
2023

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 2 z 13



Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál

B) schvaluje

rozpočtové opatření č. RO223013 v rozpočtu MO Ústí n. L. – město na rok 2023 
spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty:

celkové příjmy rozpočtu 82 678,73 tis. Kč
celkové výdaje rozpočtu 89 321,80 tis. Kč
financování 6 643,07 tis. Kč

C) ukládá
Ing. Eva Kodetová, vedoucí ekonomického odboru, rozpočtář

zajistit zavedení RO223013 do účetnictví a jeho zveřejnění.

T: 13. 12. 2023

306/18R/23
Střednědobý výhled rozpočtu MO ÚL - město na období 2024 - 2026

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předložený materiál

B) souhlasí

s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu MO Ústí nad Labem – město na období 
2024-2026

C) ukládá
Ing. Eva Kodetová, vedoucí ekonomického odboru, rozpočtář

zajistit zveřejnění návrhu střednědobého výhledu nejméně 15 dní před jeho projednáním v 
ZMO a jeho přeložení na zasedání ZMO dne 13. 12. 2023

T: 13. 12. 2023

307/18R/23
Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2024 pro MO ÚL - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů s vyhlášením rozpočtového provizoria na období 1. pololetí 2024

B) souhlasí

se stanovením pravidel rozpočtového provizoria s limity výdajů jednotlivých odborů a 
výdajů na
investiční akce na uvedené období v následující výši (6/12 schváleného rozpočtu na rok 
2023):
- odbor tajemníka - neinvestiční 3 658,50 tis. Kč

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 3 z 13



- ekonomický odbor - neinvestiční 20 403,50 tis. Kč
- odbor správy obecního majetku - neinvestiční 13 637,00 tis. Kč
- investiční akce 1 400,00 tis. Kč

C) ukládá
Ing. Tomáš Kirbs, starosta

přeložit tento návrh rozpočtového provizoria k projednání na nejbližším zasedání ZMO 
Ústí nad
Labem - město

T: 13. 12. 2023

308/18R/23
Podání žádosti o poskytnutí dotace z Programu Ústeckého kraje pro podporu 
odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

podání žádosti o poskytnutí dotace z "Programu pro podporu odpadového hospodářství 
obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025", dotační titul č. 2 - zřízení, vybavení, 
zlepšení dostupnosti či modernizace veřejných sběrných míst a překladišť pro oddělený 
sběr a soustřeďování materiálově využitelných složek komunálního odpadu, vybudování 
přístřešků kontejnerových stání 

B) ukládá
Ing. Tomáši Kirbsovi 

starostovi MO Ústí nad Labem - město
1) požádat RM o plnou moc
2) podat žádost o dotaci dle bodu a) v souladu s programem Ústeckého kraje pro rok 2024.

T: 31. 12. 2024

309/18R/23
Předběžná informace k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 
Statutárního města Ústí n.L.,ve správě MO ÚL-město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

předběžnou informaci k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 
Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město:
1. Žádost o prodej p. p. č. 164/1 v k. ú. Hostovice u Ústí nad Labem,
2. Žádost o prodej části p. p. č. 353/3 v k. ú. Ústí nad Labem, manželé

B) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos

1. vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, postoupit žádost č. 1 na Magistrát města Ústí n. L., 
odbor dopravy a majetku k
zajištění stanoviska k prodeji/pronájmu pozemkových parcel.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 4 z 13



2. vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele podané žádosti č. 2 o tom, že 
Městský obvod Ústí n. L. – město
nemá zájem uvedené pozemkové parcely prodat/pronajmout.

T: 29. 12. 2023

310/18R/23
Pronájem p. p. č. 119 v k. ú. Předlice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

pronájem p. p. č.119 o výměře 192 m2 v k. ú. Předlice p. 
Ústí nad Labem, za účelem zahrady.

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou. Výše
nájemného bude činit 10,-- Kč/m2/rok. Roční nájemné bude činit 1.920,-- Kč. Nájemce
bude hradit nájemné 3 roky zpětně tj.5.760,-- Kč.

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, OSOM Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – město

vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.

T: 7. 12. 2023

311/18R/23
Pronájem části p. p. č. 1170/13 (box č. 20) v k. ú. Bukov

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

pronájem části p. p. č.1170/13 (box 20) o výměře 16 m2 z celkové výměry 10576 m2 v k. 
ú.
Bukov pí  Ústí nad Labem a p.

 Ústí nad Labem za účelem pozemku na parkování.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou. Výše
nájemného bude činit 300,-- Kč/m2/rok. Roční nájemné bude činit 4.800,-- Kč.

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, OSOM Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – město

vypracovat NS ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.

T: 7. 12. 2023

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 5 z 13



312/18R/23
Uzavření dodatku č. 3 k NS č. 1210 o pronájmu p. p. č. 4043/2 a částí p. p. č. 4043/6, 
4042/6 a p. p. č. 4045/6 vše v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření dodatku č. 3 k NS č. 1210 uzavřené s
400 11 Ústí nad Labem o pronájmu p. p. č. 4043/2 o výměře 16 m2 a částí p. p. č.

4043/6 o výměře 34 m2 z celkové výměry 208 m2, 4042/6 o výměře 56 m2 z celkové
výměry 521 m2 a p. p. č. 4045/6 o výměře 245 m2 z celkové výměry 509 m2 vše v
k. ú. Ústí nad Labem v tom smyslu, že bude připsán spolunájemce , bytem
tamtéž. Roční nájemné činí 2.665,-- Kč. Další podmínky NS zůstávají stejné.

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město

zajistit vypracování dodatku č. 3 k NS č. 1210 ve smyslu bodu (a) tohoto usnesení.

T: 7. 12. 2023

313/18R/23
Záměr změny NS č. 1159 o prnájmu p p. č. 2493/38 v k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

dopis  jednatele společnosti WEGA reality s. r. o. ve věci návrhu zvýšení
nájemného za pronájem p. p. č. 2493/38 v k. ú. Ústí nad Labem a připsání
společnosti Caerus Bohemia s. r. o. zast. jednatelem p. ,
40317 Chabařovice jako spolunájemce do nájemní smlouvy,

B) schvaluje

záměr změny nájemní smlouvy č. 1159 uzavřené s firmou WEGA reality s r.o. zast. p.
o pronájmu pozemkové parcely 2493/38 o výměře 1357 m2 za účelem

využití parkovací plochy v tom smyslu, že bude připsán další spolunájemce firma Caerus
Bohemia s. r. o., zast. p.  40317 Chabařovice.

C) schvaluje

záměr změny nájemní smlouvy č. 1159 uzavřené s firmou WEGA reality s r.o. zast. p.
o pronájmu pozemkové parcely 2493/38 o výměře 1357 m2 za účelem

využití parkovací plochy v tom smyslu, že bude zvýšeno roční nájemné z částky
440.000,-- Kč na částku 660.000,-- Kč tj. 55.000,-- Kč/měsíc. Další podmínky zůstávají
stejné.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 6 z 13



D) ukládá
Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu Ústí nad 
Labem – město

zveřejnit záměr změny dle bodu (c) tohoto usnesení a informovat žadatele.

T: 7. 12. 2023

314/18R/23
Záměr prodeje p. p. č. 371 v k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr prodeje pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 371 o výměře 259 m2 , druh zahrada v k. ú. Bukov
- minimální kupní cena je stanovena dle znaleckého posudku (cena obvyklá)
- tj. 838,--Kč/m2
za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
Ústí nad Labem – město

zajistit zveřejnění záměru prodeje pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na 
úřední desce a informovat žadatele o přijatém usnesení.

T: 7. 12. 2023

315/18R/23
Záměr pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 461/11 o výměře 450 m2 z celkové
výměry 49527 m2 v k. ú. Předlice. Minimální výše nájemného činí 5,-- Kč/m2/rok, roční
nájemné činí 2.250,-- Kč/rok, za účelem zahrady. Smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou
s 12měsíční výpovědní lhůtou.

B) ukládá
Miloslavě Rückschlos, odbor správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu Ústí nad 
Labem – město

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 7 z 13



zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení 
na úřední desce.

T: 7. 12. 2023

316/18R/23
Smlouva o bezúplatném převodu p. p. č. 529/34 a p. p. č. 529/35 v k. ú. Vaňov do 
majetku Statutárního mšěsta Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL - město 
od ÚZSVM

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) souhlasí

1. s uzavřením smlouvy č. 19/U/Fi/2023 mezi Českou republikou – Úřadem pro 
zastupování
státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00
Praha 2 a Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. Městským obvodem Ústí nad
Labem – město, se sídlem Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí n. L. o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci:
- p. p. č. 529/34 o výměře 30 m2, ostatní plocha, k. ú. Vaňov
- p. p. č. 529/35 o výměře 1395 m2, ostatní plocha, k. ú. Vaňov
2. se zněním smlouvy č. 19/U/Fi/2023 o bezúplatném převodu vlastnického práva
k nemovité věci,

B) ukládá
p. Bc. Lukáši Pokornému, místostarostovi MO ÚL – město

předložit materiál na jednání 7. zasedání ZMO ÚL - město dne 13 prosince 2023.

T: 7. 12. 2023

317/18R/23
Nabídka objektu Velká Hradební čp.13, Ústí n. Labem k odkoupení

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

žádost Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru dopravy a majetku ve věci nabídky 
odkoupení objektu Velká Hradební čp. 13, Ústí nad Labem od p. , bytem 

, 4000 02 Velké Březno za cenu 20.000.000,-- Kč,

B) doporučuje

Radě města Ústí nad Labem jednat o odkoupení objektu Velká Hradební čp. 13 vzhledem k 
tomu, že p. p. č. 2373/2 o výměře 473 m2, k. ú. Ústí nad Labem (pozemek pod budovou) je 
ve vlastnictví Statutárního města Ústí n. Labem,

C) ukládá

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 8 z 13



pí Miloslavě Rückschlos

vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město informovat o přijatém usnesení Magistrát města Ústí nad 
Labem, odbor dopravy a majetku.

T: 22. 12. 2023

318/18R/23
Sml o SB: "UL, Klíše, Kekulova - kabelizace - změna trasy před dokončením" k.ú. 
Klíše

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě a o budoucí 
smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. MO 
ÚL–město a ČEZ Distribuce a. s. se sídlem Teplická 874, Děčín, zast. fa Elektroinvest 
Strakonice s. r. o. se sídlem Katovická 175, Strakonice na části p. p. č. 1496 v k.ú. Klíše za 
účelem umístění kabelů NN souvislosti se stavbou „UL – Klíše, Kekulova – kabelizace – 
změna trasy před dokončením“.

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření 
umístění kabelového vedení na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 
služebnosti.
Služebnost inženýrské sítě bude zřízena dle „Sazebníku náhrad za zřízení služebnosti - 
věcného břemene“ schváleného na 63. schůzi Rady městského obvodu Ústí nad Labem – 
město, č. 1114/63R/22 ze dne 10. 3. 2022 s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel.

B) ukládá
 pí Miloslavě Rückschlos, 

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 22. 12. 2023

319/18R/23
Sml o SIS: "Přípojka kanalizace - odkanalizování domu čp. 57" k.ú. Strážky u 
Habrovic

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi Statutárním městem Ústí nad 
Labem, zast. MO ÚL – město a p. , pí  

 Ústí nad Labem a p.  bytem 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 9 z 13



 Ústí nad Labem na části p. p. č. 44/6 v k. ú. Strážky u Habrovic za 
účelem umístění přípojky kanalizace v souvislosti se stavbou „Přípojka kanalizace – 
odkanalizování domu čp. 57“.

B) ukládá
 pí Miloslavě Rückschlos

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, zajistit vyhotovení smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 22. 12. 2023

320/18R/23
Sml o SB o zřízení služebnosti cesty a stezky na části ppč. 3945,3944 a 3943/1 v k.ú 
Ústí n.Labem pro vlastníka ppč. 3940 a 3941/1

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) neschvaluje

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti cesty a stezky mezi Statutárním 
městem Ústí nad Labem, zast. MO ÚL- město a p.

400 07 Ústí nad Labem na p. p. č. 3945, 3944 a 3943/1 v k. ú.
Ústí nad Labem pro vlastníka p. p. č. 3940 a 3941/1 v k. ú. Ústí nad Labem.

B) ukládá
 pí Miloslavě Rückschlos

vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem - 
město, informovat žadatele dle bodu (a) tohoto usnesení

T: 29. 12. 2023

321/18R/23
Žádosti o pronájem obecního bytu

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

žádosti o pronájem obecního bytu od paní ze dne 24. 10. 2023 a paní 
ze dne 1. 11. 2023,

B) schvaluje

1. pronájem obecního bytu č. 61, 0+1, Malátova 2433/9, Ústí n. L. pan
 Ústí n. L., na dobu

určitou na 1 rok, s měsíčním nájemným 60,- Kč/m2,
2. pronájem obecního bytu č. č. 5, 1+2, Lidické nám. 2223/7, Ústí n. L. paní

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 10 z 13



, Ústí n. L. na
dobu určitou na 1 rok, s měsíčním nájemným 60,- Kč/m2,

C) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město

informovat žadatele dle přijatého usnesení a vypracovat nájemní smlouvy dle bodu b).

T: 31. 1. 2024

322/18R/23
Žádost o prodloužení nájemní smllouvy

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

žádost o prodloužení nájemní smlouvy od paní  ze dne 6. 11. 2023,

B) schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy č. 12/Vy/21 na byt č. 7, Konečná 832, Ústí n. L. paní 
 a to o 3 roky,

C) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město

informovat žadatele dle přijatého usnesení a vypracovat dodatek nájemní smlouvy dle bodu 
b).

T: 12. 1. 2024

323/18R/23
Žádost o souhlas s převodem nájmu prostoru sloužícího k podnikání

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

žádost pana ze dne 18. 10. 2023,

B) schvaluje

záměr udělení souhlasu s převodem nájmu prostoru sloužícího k podnikání na adrese 
Masarykova 2307/90, Ústí n. L., a to z pana , IČ: 11457821 na právnickou 
osobu Optika Krejčí s. r. o., IČ 19275552, se sídlem Rooseveltova 1632/27, 412 01 
Litoměřice,

C) ukládá
pí Miloslavě Rückschlos, vedoucí OSOM ÚMO Ústí n. L. – město

zveřejnit záměr dle bodu b) na úřední desce.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 11 z 13



T: 29. 12. 2023

324/18R/23
Termíny RMO ÚL - město a ZMO ÚL - město na rok 2024

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 schvaluje

termíny schůzí Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2024, které se 
budou konat takto:

17. 1. 2024
28. 2. 2024
20. 3. 2024
15. 5. 2024
5. 6. 2024
31. 7. 2024
28. 8. 2024
9. 10. 2024
6. 11. 2024
27. 11. 2024

(2) termíny zasedání ZMO ÚL – město v roce 2024, které se budou konat takto:

7. 2. 2024
17. 4. 2024
19. 6. 2024
18. 9. 2024
11. 12. 2024

325/18R/23
Dodatek č. 2 k Organizačnímu řádu ÚMO ÚL - město

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

informaci o tom, že starosta Městského obvodu Ústí nad Labem – město
k 31. 12. 2023 ruší Komisi k projednávání přestupků, zvláštní orgán pro
výkon přenesené působnosti s tím, že výkon přenesené působnosti na úseku přestupků v
rámci Městského obvodu Ústí nad Labem - město bude s účinností od 1. 1. 2024 dále
vykonávat Úřad městského obvodu Ústí nad Labem - město prostřednictvím Sociálně 
správního odboru, oddělení přestupků,

B) ukládá
Mgr. Darině Kaliničové

tajemnici ÚMO ÚL – město, vydat dodatek č. 2 k Organizačnímu řádu ÚMO ÚL – město v 

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 12 z 13



souladu s bodem a).

T: 31. 12. 2023

326/18R/23
Různé

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 podporuje

zřízení zastávky v rámci příměstské železniční dopravy u Jezera Milada.

Bc. Lukáš Pokorný Ing. Tomáš Kirbs

místostarosta ÚMO ÚL - město starosta

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 13 z 13


